
UCHWAŁA 177/23 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 16 października 2023 

 

 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie zamiaru połączenia 

samorządowych instytucji kultury i stworzenia instytucji pod nazwą Ośrodek Inicjatyw 

Kulturalnych „Przystań Kultura”.  

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wstrzymuje się od zaopiniowania projektu połączenia 

samorządowych instytucji kultury i stworzenia instytucji pod nazwą Ośrodek Inicjatyw 

Kulturalnych „Przystań Kultura”.  

 

 

UZASADNIENIE: 

 
Rada Osiedla bazując na informacjach zawartych w zapytaniu z Wydziału Kultury Urzędu 

Miasta Szczecin wstrzymała się od opiniowania w /w projektu. Według Radnych Dom Kultury 

„Krzemień” w pełni zaspokaja potrzeby mieszkańców osiedla Podjuchy. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


